
07.06.22 12:00 První zprávy - Domácí - Rajchl: Tak prý dostáváme z Německa „morálně očištěný plyn”

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/rajchl-tak-pry-dostavame-z-nemecka-moralne-ocisteny-plyn/ 1/1

Rajchl: Tak prý dostáváme z Německa
„morálně očištěný plyn”

Jindřich Rajchl, politik a právník

6. června 2022 - 04:20

Zajímavé na tom je, že Německo kupuje ten plyn z Ruska na bázi dlouhodobého kontraktu. My takový kontrakt
mít nesmíme, u Němců to nevadí. Tomu říkám „morálně očištěný plyn”. Že nám jej Němci prodávají 4x dráž, než
jej kupují, to už je taková třešínka na dortu.  

Naše vláda tímto přístupem ožebračuje naše občany, zatímco vůči Německu se chová jako servilní lokaj.

My to chceme dělat přesně obráceně - ve prospěch našich občanů a s Němci korektně, ale tvrdě vyjednávat.
Oni totiž náši elektřinu potřebují, my si naopak můžeme koupit plyn úplně stejně jako oni - přímo od Gazpromu.

Přestaňme před nimi konečně ohýbat záda. Nemáme to zapotřebí.

A komentáře

Naprosto s vámi souhlasím politikům už z té evropské i německé zadnice koukají snad jen kotníky

Dělají z nás tak akorát blbce

Přesně tak, od roku 1989 naši představitelé nejdřive rozprodali republiku a pak lezli po kolenou, klaněli se
a lezli do prdelí. Je čas být zase hrdou zemí s tvrdou s vládou, která tvrdě bude hájit naši zem a jeji zájmy.

Ano,jsem PRO...Němcům se klanět nechci v žádném případě!

Zatím na všechno doplácí jen český občan. Místo řečí by měl už někdo zasáhnout. Není ale kdo
Nadáváme a je to k ničemu. Jedině začít dělat načerno, žádné daně. Někdo může a jiný je za to
perzekuovaný. Divný metr má nase vláda .

V podstatě tím řekl, že protektorát neskončil, protektorát trvá...dobytek vlastizrádná.

Nedá mi to a znovu se zeptám : kdepak je naše umělecká scéna?… herci, zpěváci…kteří se i za dob
kovidománie angažovali na všelijakých prorouškových akcích?

(rp,prvnizpravy.cz,fb,foto:arch.)

Tak podle pana Skopečka z ODS musíme
elektřinu prodávat přes lipskou burzu,
abychom nepoškodili Německo a to nám
dále dodávalo plyn, píše na facebooku
Jindřich Rajchl.

http://www.facebook.com/rajchl.jindrich

